

Otium Invest ApS
Baunegårdsvej 42, 2820 Gentofte

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 27 96 10 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017..

David Guldbrandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Otium Invest ApS
Baunegårdsvej 42
2820 Gentofte

CVR-nr.: 27 96 10 88
Stiftet: 1. december 2004
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

David Gulbrandsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 773 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger	-26.153	-26.576
Resultat før finansielle poster	-26.153	-26.576
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	140.000	0
Andre finansielle indtægter	739.597	885.169
Øvrige finansielle omkostninger	-636.518	-85.812
Resultat før skat	216.926	772.781
Skat af årets resultat	0	622
Årets resultat	216.926	773.403
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	216.926	773.403
Disponeret i alt	216.926	773.403

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	45.000	5.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	163.000	158.000
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>273.000</u>	<u>228.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>273.000</u>	<u>228.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	91.190	38.793
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>91.190</u>	<u>63.793</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.246.347</u>	<u>6.015.542</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.246.347</u>	<u>6.015.542</u>
Likvide beholdninger	<u>204.128</u>	<u>186.123</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.541.665</u>	<u>6.265.458</u>
Aktiver i alt	<u>6.814.665</u>	<u>6.493.458</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	3.200.000	3.200.000
4	Overført resultat	-3.200.000	-3.416.926
	Egenkapital i alt	0	-216.926
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	1.228	1.228
5	Anden gæld	6.813.437	6.709.156
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.814.665	6.710.384
	Gældsforpligtelser i alt	6.814.665	6.710.384
	Passiver i alt	6.814.665	6.493.458

6 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar	35.000	35.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december	75.000	35.000
Nedskrivninger 1. januar	-30.000	-30.000
Nedskrivninger 31. december	-30.000	-30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	45.000	5.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Otium Invest ApS kr.
Retium ApS, København	25 %	-444.926	-33.415	5.000
Grounder ApS, København	29,33 %	188.875	-6.125	40.000
		-256.051	-39.540	45.000

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	186.667	186.667
Kostpris 31. december	186.667	186.667
Nedskrivninger 1. januar	-121.667	-121.667
Nedskrivninger 31. december	-121.667	-121.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december	65.000	65.000

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	3.200.000	3.200.000
	3.200.000	3.200.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-3.416.926	-4.190.329
Årets overførte overskud eller underskud	<u>216.926</u>	<u>773.403</u>
	<u>-3.200.000</u>	<u>-3.416.926</u>

5. Anden gæld

Selskabet eneanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.